MOHON TIDAK DIBACA SAAT ADA KHUTBAH

BOCAH PALESTINA MENINGGAL AKIBAT LUKA DALAM AKSI SEJUTA KEPULANGAN

(21 Syawwal 1439H/ 5 Juli 2018M) Seorang bocah Palestina meninggal dunia pada Rabu (4/7/2018) malam, akibat luka tembak oleh pasukan penjajah Zionis Israel dalam aksi "Sejuta Kepulangan" di perbatasan timur Jalur Gaza pada 14 Mei 2018 lalu.

Menurut data Kementerian Kesehatan Palestina, di antaranya korban yang meninggal ada 18 anak berusia di bawah 18 tahun, dua wanita, dua wartawan, dua relawan medis dan 3 penyandang cacat. (was/pip) Sumber: <http://melayupalinfo.com>

ISRAEL REPRESIF DI KHAN AHMAR 35 WARGA TERLUKA DAN 8 DITAHAN

(21 Syawwal 1439H/ 5 Juli 2018M) Pada hari Rabu

(4/7/2018), sebanyak 35 orang Palestina terluka dalam aksi represif yang dilakukan pasukan penjajah Israel terhadap penduduk komunitas badui Khan Ahmar Badui, di timur al-Quds.

Berdasarkan perjanjian Oslo, zona C ini secara administratif dan militer berada di bawah kontrol Zionis. (was/pip) Sumber: <http://melayupalinfo.com>

PELUNCUR BALON:TUJUAN KAMI INGATKAN DUNIA TENTANG PENDERITAAN GAZA

(21 Syawwal 1439H/ 5 Juli 2018M) Para pemuda Palestina yang aktif dalam meluncurkan layang-layang dan balon api ke arah permukiman-permukiman Israel di pinggiran Jalur Gazamenegaskan komitmen mereka pada kerangka perlawanan rakyat, dan mereka ingin memperingatkan dunia terhadap penderitaan Gaza, mengutuk tuduhan-tuduhan penjajah Zionis pada mereka dengan ungkapan "terorisme dan kekerasan".

Karena itu pihaknya menyerukan kepada media lokal agar komitmen untuk memberitakan bahwa peluncuran layang-layang dan balon ini adalah sebagai “aksi rakyat secara damai” tidak ada kaitannya dengan aksi terorisme seperti yang dituduhkan penjajah Zionis. (was/pip) Sumber: <http://melayupalinfo.com>

NETANYAHU IJINKAN ANGGOTA KNESSET SERBU MASJID AL-AQSHA

(20 Syawwal 1439H/4 Juli 2018M) Perdana Menteri Israel Benjamin Netanyahu pada hari Selasa (3/7/2018) kembali mengizinkan anggota parlemen “Knesset” menyerbu Masjid Al-Aqsha setelah dilarang selama dua setengah tahun.

Otoritas penjajah Zionis juga memukuli, mendeportasi dan menangkap mereka, selain mengancam sebagian dari mereka dengan cara mencabut izin tinggal mereka apabila terus mempertahankan masjid al-Aqsha dan menghadang penyerbuan yang dilakukan kaum ekstrimis Yahudi. (was/pip) Sumber: <http://melayupalinfo.com>

ISRAEL MELAKUKAN PENGGALIAN DAN PEMBULDOSERAN DI BAWAH MASJID IBRAHIMI

(18 Syawwal 1439H/ 2 Juli 2018M) Pada Selasa (3/7/2018) pagi, para pemukim Zionis melakukan penggalian dan pembuldohan di daerah Al-Yusufiyah al-Tahta di kota Hebron, wilayah selatan Tepi Barat, di tengah-tengah kekhawatiran pembangunan terowongan yahudisasi di bawah Masjid Ibrahim.